Demi-coquilles pp pour collier série légère
COLLIER SIMPLE SÉRIE LÉGÈRE
Matière paire de demi-coquilles : Polypropylène (Aluminium sur demande)
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
006350 CHL PP1-06 6mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0.012
006351 CHL PP1-08 8mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0.012
006352 CHL PP1-10 10mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0.012
006353 CHL PP1-12 12mm 34mm 30mm 26mm 20mm 0.012
006354 CHL PP2-13 13mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0
006355 CHL PP2-14 14mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0.014
006356 CHL PP2-15 15mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0.014
006357 CHL PP2-16 16mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0.014
006358 CHL PP2-17 17mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0.014
006359 CHL PP2-18 18mm 40mm 30mm 33mm 26mm 0.014
006360 CHL PP3-19 19mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0.019
006361 CHL PP3-20 20mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0.019
006362 CHL PP3-21 21mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0.019
006363 CHL PP3-22 22mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0.019
006364 CHL PP3-23 23mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0.019
006365 CHL PP3-25 25mm 48mm 30mm 37mm 33mm 0.019
006366 CHL PP4-27 27mm 57mm 30mm 42mm 40mm 0.027
006367 CHL PP4-28 28mm 57mm 30mm 42mm 40mm 0.027
006368 CHL PP4-30 30mm 57mm 30mm 42mm 40mm 0.027
006369 CHL PP5-32 32mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0.042
006370 CHL PP5-33 33mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0.042
006371 CHL PP5-35 35mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0.042
006372 CHL PP5-38 38mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0.042
006373 CHL PP5-40 40mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0.042
006374 CHL PP5-42 42mm 70mm 30mm 58mm 52mm 0.042
006375 CHL PP6-45 45mm 86mm 30mm 66mm 66mm 0.051
006376 CHL PP6-48 48mm 86mm 30mm 66mm 66mm 0.051
006377 CHL PP6-50 50,8mm 86mm 30mm 66mm 66mm 0.051
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)